
Prefeitura de Goiânia
Procuradoria Geral do Município

Gabinete do Procurador Geral

PORTARIA Nº 41, 28 DE AGOSTO DE 2023

A PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o disposto na Lei nº 8403, de 04 de janeiro de 2006, regulamentada pelo Decreto nº 2033, de 26 de outubro
de 2006, e demais alterações, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Cons�tuir Comissão Eleitoral para coordenar o processo de escolha do servidor da
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, candidato ao “Prêmio Funcionário Padrão 2023” que será integrada
pelos servidores NATASHA PALMA GARCIA matricula nº 1334352-01 Chefe de Gabinete, GRACIELA
SALERNO LEITE DE SOUZA matricula nº 1032887-01 Gerente de Apoio Administra�vo e GUSTAVO DA SILVA
ALVES matricula nº 1271040-01 Assistente Administra�vo, para sob a presidência do primeiro,
desenvolverem os trabalhos. 

Art. 2° - A Comissão, ora composta, deverá concluir seus trabalhos conforme cronograma e
orientações emi�das pela coordenação da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência. Cumpra-se. Publique-se. 

Goiânia, 28 de agosto de 2023.

MARCOS AURÉLIO EGÍDIO DA SILVA
Procurador-Geral do Município

Documento assinado eletronicamente por Natasha Palma Garcia, Chefe de Gabinete,
em 28/08/2023, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site
h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 2408806 e o
código CRC CE5B278B.

Avenida do Cerrado, 999, APM-09, Bloco F, 1º andar
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.6.000012832-9 SEI Nº 2408806v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8117, de 28 de agosto de 2023 Página 72 de 230

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


